
Uchwała Nr V/49/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 stycznia 2007 r.

uchylająca Uchwałę Nr L/446/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 29 września 2006 r. w sprawie powierzenia obowiązków 

Skarbnika Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  
U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  na wniosek Burmistrza Gminy i  Miasta Czerwionka-
Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

Uchylić Uchwałę Nr L/446/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 września 2006 r.
w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


